Нижнетуринский муниципальный округ
Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Нижнетуринского муниципального округа

«Исовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
От 29.04.2025 года № 87/1 о/д

Нижняя Тура, поселок Не

«Ответственный за подготовку к ОЗП»

На основании приказа УО администрации НТМО № 152/1 от 30.04.2025
года «О подготовке муниципальных учреждений, подведомственных У О
администрации НТМО, к работе в отопительный период 2005/2026 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

Назначить ответственным за подготовку к отопительному зимнему
периоду заместителя директора по АХЧ Хисамову О.И.
Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директо Бехтерева Л.Б.

С приказом озн^ом л/на:
Хисамова О.И.

шакомле?

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-19T15:03:14+0500